BIO-PERSA
Technical Manual
General Perspective
Profile Cross Section
Pergola Dimensions
Pergola Configuration
Bio-Persa
6

no. 1907/2006 (REACH).
Υπογραφή για λογαριασµό και εξ ονόµατος του κατασκευαστή από /  Signed for and on behalf of the manufacturer by:
Φραγκόπουλος Στυλιανός - Υπεύθυνος Ποιότητας / Fragopoulos Stelios – Quality Manager
Τόπος και ηµεροµηνία έκδοσης  /
Place and date of issue
Θεσσαλονίκη / Thessaloniki _01_/_01/2022_
Υπογραφή / Signature
8
Ουσιώδη χαρακτηριστικά /
Essential Characteristic
Αντοχή σε ανεµοπίεση /
Wind resistance
Δηλωθείσα απόδοση /
Declared Performance
Μοντέλο / Model
BIOP-162 (450 x 162)
BIOP-231 (450 x 231)
BIOP-300 (450 x 300)
BIOP-392 (450 x 392)
BIOP-461 (450 x 461)
BIOP-507 (450 x 507)
BIOP-530 (450 x 530)
BIOP-553 (450 x 553)
BIOP-576 (450 x 576)
BIOP-599 (450 x 599)
Κλάση / Class
6
6
6